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Aucune description disponible pour cet article

Nom BH16NS55

Titre LG BH16NS55 lecteur de disques optiques Interne Blu-Ray
DVD Combo Noir

Interne Oui

Couleur du produit Noir

Montage Verticale/Horizontale

Utilité Bureau

Lecteur optique Blu-Ray DVD Combo

Interface SATA

Types de disque supportés BD, BD-R, BD-R DL, BD-RE, BD-RE XL, BD-ROM, CD, CD-R,

CD-ROM, CD-RW, DVD, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-
R, DVD-R DL, DVD-RAM, DVD-ROM, DVD-RW

Lecteur, dimension buffer 4 Mo
Vitesse d'écriture CD 48x
Vitesse d'écriture des DVD+R 16x
Vitesse de ré-écriture CD 24x
Vitesse d'écriture des CD-R 48x
Vitesse d'écriture des CD-RW 24x
Vitesse d'écriture des BD-R 16x
Vitesse d'écriture des BD-RE 2x
BD-RE 2X
Vitesse d'écriture des BD-R double couche 12x
Vitesse d'écriture des DVD-R 16x
Vitesse d'écriture des DVD-R double couche 8x
Vitesse d'écriture des DVD+R double couche 16x
Vitesse d'écriture des DVD+RW 8x
Vitesse d'écriture des DVD-RW 6X
Vitesse d'écriture des DVD-RAM 5x
Vitesse de lecture CD 48x
Vitesse de lecture des CD-R 48x
Vitesse de lecture des CD-RW 40x
Vitesse de lecture des CD-ROM 48x
Vitesse de lecture des BD-ROM 12x
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Vitesse de lecture BD-R Double couche
Vitesse de lecture des BR-R

Vitesse de lecture des BD-RE

Vitesse de lecture des DVD+R

Vitesse de lecture des DVD-R

Vitesse de lecture des DVD-RW

Vitesse de lecture des DVD-RAM

Vitesse de lecture des DVD-ROM

Vitesse de lecture double-couche DVD-R
Vitesse de lecture des DVD+R Double couche
Vitesse de lecture des DVD+RW

Lecteur DVD temps d'acces aléatoire moyen
Temps moyen d'acces aléatoire au lecteur CD-ROM
BD-ROM Temps d'accés aléatoire moyen
Temps d'accés DVD-RAM

Piste par piste

Disque entier

Session par session

Ecriture par paquets

Gravure en surcapacité

Ecriture séquentielle

Ecriture aléatoire

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température d'opération

Température hors fonctionnement

Taux d’humidité relative (stockage)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code EAN

8x

12x

8x

16x
16x
12x

5x

16x
12x
12x
12x
160 ms
150 ms
180 ms
180 ms
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Windows 10 Home, Windows 10 Home x64, Windows 10 Pro,
Windows 10 Pro x64, Windows 8, Windows Vista Business,
Windows Vista Business x64, Windows Vista Home Basic,
Windows Vista Home Basic x64, Windows Vista Home
Premium, Windows Vista Home Premium x64, Windows Vista
Ultimate, Windows Vista Ultimate x64, Windows XP Home,
Windows XP Home x64, Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

15 - 85%
5-40°C
-30-60 °C

10 - 90%

146 mm

165 mm

41,3 mm

650 g
8806087557213

Détail et montant

Date de création de l'impression:

18-09-2025
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Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro): 61.9€
Prix individuel (TVAC, en euro): 749 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 749 €
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